UBND HUYỆN BÌNH GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 167/PGD&ĐT- THCS

             Bình Giang, ngày 03 tháng 12  năm 2012

GIẤY TRIỆU TẬP
      Kính gửi:  Các trường THCS;

      Thực hiện Công văn số:1424/SGD&ĐT ngày 29/11/2012 của Giám đốc Sở GD&ĐT Hải Dương  V/v triệu tập lớp bồi dưỡng cốt cán về phương pháp tích hợp NDGD sử dụng năng lượng tiết kiệm hiệu quả;
 Phòng GD&ĐT Bình Giang triệu tập các đồng chí CBQL và giáo viên tham gia tập huấn cấp tỉnh như sau:
      Thời gian: 1/2 ngày (từ 13 giờ 30 phút ngày 06/12/2012).
      Địa điểm: Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh (Số 130- Nguyễn Lương Bằng- Thành phố Hải Dương).
        Danh sách tham gia Tập huấn:

	STT
	Họ và tên
	Trường THCS
	Môn
	Ghi chú

	1
	Phạm Thị Ngát
	Vũ Hữu
	Địa Lí

	2
	Trịnh Thị Tuyên
	Bình Xuyên
	Địa  Lí

	3
	Vũ Trọng Thuấn
	Tân Hồng
	Địa  Lí

	4
	Vũ Đình Hào
	Tân Hồng
	GDNGLL

	5
	Phạm Thị Nga
	Cổ Bì
	GDNGLL

	6
	Vũ Thị Hòa
	Thái Dương
	GDNGLL

	7
	Phạm Văn Quynh
	Bình Xuyên
	Công nghệ

	8
	Phạm Thị Vòng
	Thúc Kháng
	Công nghệ

	9
	Phạm Thị Gọn
	Long Xuyên
	Công nghệ

	10
	Đỗ Văn Thạo
	Tân Hồng
	Vật Lí

	11
	Nguyễn Thu Hương
	Tân Việt
	Vật Lí

	12
	Nguyễn Văn Hào
	Vũ Hữu
	Vật Lí

	13
	Dương Thị Thơ
	Cổ Bì
	Sinh Học

	14
	Nguyễn Văn Nam
	Vũ Hữu
	Sinh Học

	15
	Vũ Thị Thêu
	Vĩnh Hồng
	Sinh Học

               Nhận được công văn này, yêu cầu các ông (bà) Hiệu trưởng bố trí công việc, thông báo cho CBQL, giáo viên cốt cán có tên trong danh sách tham gia Tập huấn đúng thời gian quy định.

                                                      TRƯỞNG PHÒNG

                        Vũ Đình Thanh